TỈNH ĐOÀN NINH THUẬN

TRUNG TÂM HĐ THANH THIẾU NIÊN

* * *

Số: 28TB/TTHĐTT’N
	 Ninh Thuận, ngày 25 tháng 4 năm 2015

THÔNG BÁO
CHIÊU SINH CÁC LỚP NĂNG KHIẾU HÈ NĂM 2015
-------------
Nhằm đáp ứng nhu cầu học tập, nâng cao thể chất, rèn luyện năng khiếu, sức khỏe cho thanh thiếu niên trên địa bàn tỉnh Ninh Thuận, Trung tâm hoạt động Thanh thiếu niên tỉnh thông báo nội dung về việc chiêu sinh các lớp học năng khiếu hè năm 2015, như sau:

1. Các lớp năng khiếu gồm:
- Lớp Bóng rổ;
- Lớp Bóng bàn;
- Lớp Hội họa;
- Lớp Bơi lội;
- Lớp Cờ vua;

- Lớp Thanh nhạc;
- Lớp Võ Karatedo;
- Lớp Võ Taekwondo;
- Lớp Võ Vovinam;
- Lớp Võ Cổ truyền;
- Lớp Dance Sport;
- CLB Thể hình Olympic;

- Lớp Aerobic;
        - Lớp Anh văn.
2. Đối tượng: Tất cả thanh thiếu niên, nhi đồng trên địa bàn tỉnh Ninh thuận.
3. Thời gian đăng ký: Từ ngày ra thông báo, đến hết ngày 30/5/2015. Đăng ký trong giờ hành chính từ thứ 2 đến thứ 6 hàng tuần.
4. Thời gian khai giảng các lớp học: Vào lúc 7h30’, ngày 02 tháng 6 năm 2015.

5. Địa điểm đăng ký: Phòng Nghiệp vụ - Đào tạo, Trung tâm hoạt động Thanh thiếu niên tỉnh. Khu Dân cư Mương Cát, phường Đài Sơn, thành phố Phan Rang – Tháp Chàm, tỉnh Ninh Thuận. Điện thoại: 068.3827.592.
Trên đây là thông báo chiêu sinh các Lớp năng khiếu hè năm 2015 của Trung tâm hoạt động Thanh thiếu niên tỉnh Ninh Thuận.
	Nơi nhận:
- Thường trực Tỉnh Đoàn;

- Các huyện, thành Đoàn, Đoàn trực thuộc;

- Các trường TH, THCS và THPT trên địa bàn Tp.PR-TC;

- Lưu VT, Phòng NV-ĐT.

	TRUNG TÂM HĐ THANH THIẾU NIÊN

GIÁM ĐỐC

(Đã ký)
Phạm Thị Thanh Hường